

Official Bid Abstracts for Bid Opening April 8, 2025

Project Description: [D3 Gowen Rd Bridge Approach Repair](#)
Key No. 24254a

Item No.	Item Description	Unit Price	Extension	Quantity	Unit
104-005A	Partnering			2000	CA
	Cannon Builders, Inc	1.00	\$2,000.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	1.00	\$2,000.00		
203-015A	Removal of Bituminous Surface			646	SY
	Cannon Builders, Inc	38.00	\$24,548.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	20.00	\$12,920.00		
205-005A	Excavation			370	CY
	Cannon Builders, Inc	45.00	\$16,650.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	82.00	\$30,340.00		
303-022A	¾" Aggregate Type B for Base			200	TON
	Cannon Builders, Inc	50.00	\$10,000.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	90.00	\$18,000.00		
307-011A	Open-Graded Base Class II			500	TON
	Cannon Builders, Inc	75.00	\$37,500.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	58.00	\$29,000.00		
431-005A	Cold Milling			1562	SY
	Cannon Builders, Inc	85.00	\$132,770.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	33.00	\$51,546.00		
551-005A	Prepared & Placed PPC Overlay			196	SY
	Cannon Builders, Inc	185.00	\$36,260.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	300.00	\$58,800.00		
551-010A	Furnished PPC Overlay Material			4.7	CY
	Cannon Builders, Inc	13,500.00	\$63,450.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	8,600.00	\$40,420.00		
566-010A	Compression Seal Expansion Joint 2"			147	FT
	Cannon Builders, Inc	135.00	\$19,845.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	115.00	\$16,905.00		
630-025A	Longitudinal Pavement Markings- Waterborne			2912	FT
	Cannon Builders, Inc	0.45	\$1,310.40		
	Knife River Corporation - Mountain West	1.50	\$4,368.00		
640-015A	Subgrade Separation Geotextile Ty III			1230	SY
	Cannon Builders, Inc	5.00	\$6,150.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	8.00	\$9,840.00		
641-005A	Biaxial Geogrid Type III			610	SY
	Cannon Builders, Inc	6.00	\$3,660.00		

Knife River Corporation - Mountain West	13.00	\$7,930.00
---	-------	------------

675-005A	Survey			1	LS
	Cannon Builders, Inc	26,000.00	\$26,000.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	27,000.00	\$27,000.00		

676-015A	Record and Reestablish Pavement Markings			1	LS
	Cannon Builders, Inc	3,500.00	\$3,500.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	6,000.00	\$6,000.00		

S501-30A	Silicon Sealant Expansion Joint			147	FT
	Cannon Builders, Inc	24.00	\$3,528.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	22.00	\$3,234.00		

S501-30A	SP Bridge, Diamond Grind Deck			196	SY
	Cannon Builders, Inc	95.00	\$18,620.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	170.00	\$33,320.00		

S904-06A	Automated Machine Guidance			1	LS
	Cannon Builders, Inc	26,000.00	\$26,000.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	5,000.00	\$5,000.00		

S914-05A	SP Superpave HMA Pavement Including Asphalt & Additives Class SP-5			523	TON
	Cannon Builders, Inc	315.00	\$164,745.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	570.00	\$298,110.00		

Z629-05A	Mobilization			1	LS
	Cannon Builders, Inc	175,000.00	\$175,000.00		
	Knife River Corporation - Mountain West	165,000.00	\$165,000.00		

Bid Totals		
Cannon Builders, Inc	771,536.40	
Knife River Corporation - Mountain West	819,733.00	